
Obec Chvalovice  

Zápis č. 7/2015 

 ze zasedání zastupitelstva obce Chvalovice 

  
Zasedání zastupitelstva obce Chvalovice konaného 5.6. 2015 od 18:30 hod.  

v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 

Přítomní zastupitelé: p. Tejmlová, Nováková, Pöschlová, p. Borovka, Pöschl,  

p. Mačková, J. Tejmlová ml. 

Omluven: nikdo 

Hosté: nikdo 

 Ověřovatelé: p. Mačková, Nováková 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

Zapisovatelka: p. Tejmlová  

 

Starosta L. Pöschl přivítal přítomné zastupitelstvo, zahájil zasedání a konstatoval,  

že zastupitelstvo je usnášení schopné v řešení následujících bodů jednání. 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu. 

 

            Plánovaný program:  
 

1. Projednání Závěrečného účtu v hospodaření za rok 2014 

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 

3. Projednání Účetní závěrky za rok 2014 

4. Projednání pouťového posezení a nohejbalového turnaje 

5. Projednání nákupu stanů pro obecní účely 

6. Projednání POV – MAS Netolicko nákup židlí a stolů 

7. Projednání žádosti p. Pavla Bezemka 

8. Projednání oprav obecních cest recyklátem 

9. Různé 
 

Program byl schválen bez připomínek. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

 

 

1. Zastupitelstvo projednalo Závěrečný účet obce za rok 2014.  

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce a to i v elektronické podobě 

od 20.4. do 5.6. 2015.  
 

Obsahuje: hodnotící zprávu plnění příjmů a výdajů za rok 2014 

                 finanční vypořádání s příjemci dotacích za rok 2014 

                 přehled poskytnutí finančních příspěvků za rok 2014 

                 výkaz pro hodnocení rozpočtových výsledků za rok 2014 



Závěrečný účet obce Chvalovice za rok 2014 byl schválen bez připomínek. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č.  /2015 bylo schváleno. 
 

 

2. Projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hosp. obce za rok 2014 obce 

Chvalovice. Přezkoumané období od 1.1.2014 do 31.12.2014. Při přezkoumání 

hospodaření za rok 2014 podle § 2 a § 3 zák.č. 420/2004 Sb., nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky,  kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které 

byly již napravené.  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 

zastupitelstvo schválilo bez výhrad. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet hospodaření a zprávu o výsledku 

hospodaření za rok 2014 a Účetní závěrku obce Chvalovice za rok 2014. 

Zastupitelstvo schvaluje Účetní závěrku obce Chvalovice za rok 2014. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

4. Projednání pouťového posezení  a nohejbalového turnaje. Nohejbalový turnaj 

začně v 9:00 hod. na hřišti, obec nakoupí poháry a diplomy jako každý rok. 

Místostarostka požádá společnost ČEVAK o sponzorský dar – pitnou vodu a finanční 

příspěvek na muziku. Pouťové posezení bude 15.8.2015 od 20:00 hod. s muzikou  

v obecních prostorách (bývalé MŠ). Mše svatá bude v neděli 16.8.2015 od 14:00 hod.  

v místní kapli. Zastupitelstvo odsouhlasilo pořádání těchto akcí. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

5. Projednání nákupu stanů pro obecní účely. Zastupitelstvo projednalo a dohodlo se, 

že nakoupí větší stany 2 nebo 3 ks podle velikosti na pořádání akcí v obci. 

Zastupitelé schválili nákup stanů. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

6. Projednání a vybrání firem na nákup židlí a stolů do obecních prostor. Dotace  

POV-MAS Netolicko. Byli osloveny 3 firmy na výrobu 35 ks židlí a 6 ks stolů.   

1. firma: Josef Fiktus, výroba nábytku Štěpánovice 105 u Lišova. 

Cenová nabídka: 98 103,-Kč 



 

2. firma: Truhlářství Petr Kabrna, Hliník 267/II. 

Cenová nabídka: 95 995,-Kč 
 

3. firma: Václav Karpianus - Fajna - výroba nábytku, Zahradní 649, 373 72 Lišov. 

Cenová nabídka: 94 735,-Kč 
 

Zastupitelé vybrali firmu Václav Karpianus - Fajna – Lišov s cenovou nabídkou  

94 735,-Kč. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

7. Projednání záměru na prodej pozemku parc.č. 320/4 o výměře 1m
2 
a část pozemku 

parc. č. 321/1. Pozemky jsou ve vlastnictví obce. Pozemek parc. č. 321/1 se nechá 

zaměřit, aby vznikla požadovaná část pozemku. Tyto pozemky se prodají za cenu  

35,-Kč za 1m
2
. Zastupitelstvo schválilo záměr na prodej pozemků. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

8. Projednání opravy obecních cest recyklátem. V obci jsou obecní cesty  

parc.č. 117/3, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 1133/10, 462/1, 462/2, 462/3, 464/4, 464/7, 

které jsou ve špatném stavu. Obec získala zdarma recyklát a proto se nechají tyto 

cesty opravit firmou z Netolic, která je v okolí nejblíže. 

Zastupitelstvo odsouhlasilo opravu těchto cest. 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. /2015 bylo schváleno. 
 

 

9. Různé. Místní kronikář Ing. Ivo Celjak dal 12 návrhů na obecní znak. Zastupitelé 

se dohodli, že znak nechají vybrat občany obce. Starosta informoval zastupitelé, že se 

zřítila část obecní budovy (torula) a bude se muset provést likvidace této budovy, 

protože je v dezolátním stavu. Tato likvidace proběhne ve spolupráci se ZOD 

Němčice. Starosta poděkoval všem za účast a zasedání ukončil ve 20:00 hod. 
 

Přílohy: Závěrečný účet hospodření obce za rok 2014. 
 

Zapsala: p. J. Tejmlová - místostarostka  
 

Ověřovatelé: p. Mačková, Nováková – zastupitelky 
 

Zápis schválil starosta Luboš Pöschl. 


